

Årsredovisning

för

Dala Bilvård i Hedemora AB

556584-9964

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dala Bilvård i Hedemora AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hedemora 2022-06-30


Jörgen Vikholm

Årsredovisning

för

Dala Bilvård i Hedemora AB

556584-9964

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för Dala Bilvård i Hedemora AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilvårdsanläggning för motorfordon inklusive inom detta verksamhetsområde samtliga förekommande arbetsuppgifter, dels i hyrda lokaler i Hedemora och dels i Bolidens gruva i Garpenberg.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	3 037	5 559	5 393	5 003
Resultat efter finansiella poster	26	-13	-17	3
Soliditet (%)	55,8	25,1	25,2	29,0

Omsättningen har minskat med anledning av att bolagets treåriga avtal med Boliden har löpt ut under 2021.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	259 672	1 275	380 947
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			1 275	-1 275	0
Årets resultat				35 927	35 927
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	260 947	35 927	416 874

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	260 947
årets vinst	35 927
	296 874
disponeras så att i ny räkning överföres	296 874
	296 874

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 036 551	5 559 498
Övriga rörelseintäkter		151 991	132 761
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 188 542	5 692 259
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-181 503	-242 563
Övriga externa kostnader		-473 215	-718 227
Personalkostnader	2	-2 467 438	-4 735 013
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 880	-7 669
Summa rörelsekostnader		-3 126 036	-5 703 472
Rörelseresultat		62 506	-11 213
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 500	-1 526
Summa finansiella poster		-1 500	-1 526
Resultat efter finansiella poster		61 006	-12 739
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-15 500	9 135
Förändring av överavskrivningar		0	4 879
Summa bokslutsdispositioner		-15 500	14 014
Resultat före skatt		45 506	1 275
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 579	0
Årets resultat		35 927	1 275

2022072003644

Me

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

3 880

Summa materiella anläggningstillgångar

0

3 880

Summa anläggningstillgångar

0

3 880

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

38 319

46 055

Summa varulager

38 319

46 055

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

231 860

1 033 503

Övriga fordringar

97 133

64 397

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

75 363

119 009

Summa kortfristiga fordringar

404 356

1 216 909

Kassa och bank

5

Kassa och bank

272 927

253 443

Summa kassa och bank

272 927

253 443

Summa omsättningstillgångar

715 602

1 516 407

SUMMA TILLGÅNGAR

715 602

1 520 287

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

260 947

259 672

Årets resultat

35 927

1 275

Summa fritt eget kapital

296 874

260 947

Summa eget kapital

416 874

380 947

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

15 500

0

Summa obeskattade reserver

15 500

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 128

74 211

Skatteskulder

27 553

0

Övriga skulder

85 729

404 272

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

151 818

660 857

Summa kortfristiga skulder

283 228

1 139 340

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

715 602

1 520 287

2022072003646

M

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	5	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	204 865	204 865
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	204 865	204 865
Ingående avskrivningar	-200 985	-193 316
Årets avskrivningar	-3 880	-7 669
Utgående ackumulerade avskrivningar	-204 865	-200 985
Utgående redovisat värde	0	3 880

Not 4 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad checkkredit	0	0


Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hedemora 2022-06-30


Jörgen Vikholm

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-06-30


Marie Gunnarsson
Auktoriserad revisor

M6

2022072003648
